

Tilstede: Mette Nilsen (Leder) Torbjørn Leiros (Referent/Styremedlem)

Svein Karisari (Nestleder)

Ole Morten Indbjør (Styremedlem)

Bjørn Erik Rognmo (Styremedlem/Leder Havneutvalg)

Øystein Rist (1. vara)

Bjørnar Moen (2. vara/Leder Traktorutvalg)

Ikke tilstede: Jørn Monsen (Styremedlem)

Saker:

Bli Kjent i styret:

Presentasjon av det nye styret

Torbjørn ble tildelt oppgaven som sekretær/referent

Traktorutvalg og rutiner:

-Det ble presisert at traktoren er gammel og nær utslitt, denne skal ikke benyttes til tunge oppgaver som snøbrøyting m.m.

-Traktoren er pr i dag ikke levert til servicehuset for service, leveres snarest til service. Ansvarlig Bjørnar

Møteplan for året:

-Det ble enighet om at neste møteinnkalling til styret sendes via Messenger gruppe som er etablert, neste møte vil være ca. en uke før utsett av pir anlegg, dette avhenger av snø og isforhold i havna og vil bli i slutten av april – begynnelsen av mai.

Planlegging Utsett Pir anlegg, havnekomiteen ved Bjørn Erik er ansvarlig og melder eventuelle behov for assistanse til styret.

-Det er ønskelig at varamedlemmer er med på styremøter i størst mulig grad for å få innblikk av saksflyten i foreningen, det presiseres at varamedlemmer ikke har stemmerett dersom alle styremedlemmer er til stede.

Eventuelt:

-Hjertestarter er i dag 05.04. registret inn til 113 systemet, Utført av Mette.

-Sikkerhetsdagen høsten 2021 er registrert som en suksess i offentlige systemer og KNBF, dette er ønsket utført også i 2022. Ansvarlig Styret

-Nøkler på avveie -Det ble bestemt at låser skal byttes på diverse bygninger/buer og skap for å få kontroll på tilgang. Ansvarlig Bjørn Erik.

-Medlem av Traktorutvalg, det oppleves at medlem av traktorutvalg motarbeider styret, innkallinger til møter er sendt på diverse meldingsformater som SMS/Messenger og medlemmet er forsøkt oppringt, medlemmet har ikke svart på noen.

Skriftlig varsel vil bli sendt med melding om mulig eksklusjon i traktorutvalg og som medlem.
Ansvarlig Mette

- Hus komitéen består i dag av ett medlem, Roald Kristiansen og styret i samarbeid. Styret vil jobbe med å få flere medlemmer til hus komitéen.

forslag til flere medlemmer? Ansvarlig Styret

-KNBF det kom frem at vi betaler en betydelig kontingent til KNBF og at verdien av vårt medlemskap kan/bør vurderes.

Forsikringer! Skal det tas en gjennomgang av våre forsikringer? (styret)

Det skal etableres nytt Vipps nummer for betaling på grunn av at det er begrenset tilgang til eksisterende nummer. Ansvarlig Mette

Nytt skilt med nye priser og nytt Vipps nummer til utsett/bom skal bestilles. Ansvarlig Bjørn Erik

Eksisterende PC, det er ønskelig at tidligere Sekretær tar en gjennomgang av denne og overfører data til evt. minnepenn for overføring til ny bærbar PC som er planlagt innkjøpt.

Referent

Torbjørn Leiros